2.2 A Administração Municipal fixa a estimativa máxima para a contratação 

objeto do certame, de acordo com os valores previstos no Anexo II do presente Edital. 

2.3 O valor total estimado para contratação do objeto na íntegra é de 

aproximadamente R$ 6.816.189,13 (Seis milhões e oitocentos e dezesseis mil e 

cento e oitenta e nove reais e treze centavos), obtidos através de pesquisas prévias 

de orçamento junto a fornecedores do ramo de atividade, anexos ao processo, e de 

acordo com os valores previstos no Anexo II do presente Edital. 

2.4 As despesas decorrentes desta licitação correrão por conta dos recursos